

Wittenborg Lysholm Holding A/S

c/o Christian Wittenborg Lysholm, Strandpromenaden 39, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 23 39 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Erik Wittenborg Lysholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wittenborg Lysholm Holding A/S c/o Christian Wittenborg Lysholm Strandpromenaden 39 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 23 39 96
	Stiftet: 23. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie Louise Wittenborg Lysholm Christian Erik Wittenborg Lysholm
Direktion	Christian Erik Wittenborg Lysholm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel, produktion og finansieringsvirksomhed i bred forstand, samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed. Det er endvidere selskabets formål at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden i forbindelse hermed naturlig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.230 t.kr. mod 1.637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-84.296	-91.542
Andre finansielle indtægter	1.566.450	1.745.460
Øvrige finansielle omkostninger	-13.326	-704
Resultat før skat	1.468.828	1.653.214
Skat af årets resultat	-239.140	-16.530
Årets resultat	1.229.688	1.636.684
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.229.688	1.636.684
Disponeret i alt	1.229.688	1.636.684

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.459.513	10.685.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.459.513</u>	<u>10.685.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.459.513</u>	<u>10.685.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>78.958</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>78.958</u>
Likvide beholdninger	<u>1.270.673</u>	<u>2.549.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.270.673</u>	<u>2.628.353</u>
Aktiver i alt	<u>14.730.186</u>	<u>13.313.524</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	13.918.212	12.688.524
Egenkapital i alt	<u>14.518.212</u>	<u>13.288.524</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.695	25.000
Selskabsskat	176.279	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.974</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.974</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt	<u>14.730.186</u>	<u>13.313.524</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	12.688.524	13.288.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.229.688	1.229.688
	600.000	13.918.212	14.518.212

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	9.009.951	9.317.529
Tilgang i årets løb	2.320.597	0
Afgang i årets løb	-738.020	-307.578
Kostpris 31. december 2020	10.592.528	9.009.951
Opskrivninger 1. januar 2020	1.675.221	373.401
Årets opskrivninger	1.191.764	1.301.819
Opskrivninger 31. december 2020	2.866.985	1.675.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.459.513	10.685.171
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2020	10.752.350	2.707.162
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	976.261	215.503
